ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 11.08.2011 года № 1419
О внесении дополнения

в постановление администрации

Карталинского муниципального района

от 24.03.2011 года № 401

Для осуществления взаимодействия в работе по предупреждению, выявлению и устранению чрезвычайных ситуаций, связанных с лесными пожарами в полосе отвода железных дорог, на территориях, непосредственно прилегающих к объектам транспорта,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района, утвержденный пунктом 1 постановления администрации Карталинского муниципального района от 24.03.2011 года № 401 «О создании комиссии по чрезвычайным  ситуациям  и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района», Карталинского транспортного прокурора Уральской транспортной прокуратуры     Полицаева В.В.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

Н.Н.Свертилова